
UCHWAŁA NR  IV/ 19 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 6 lutego 2015 r. 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji zadania: „Średni samochód ratowniczo-

gaśniczy dla OSP w Pustynach”. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Przystępuje się do realizacji zadania: „Średni samochód ratowniczo-gaśniczy 

dla OSP w Pustynach” współfinansowanego w ramach przewidywanej dotacji na 2015 rok 

dla jednostek OSP włączonych do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego. 

 

 2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 postanawia się zapewnić w budżecie 

Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok środki finansowe w kwocie nie większej niż 

300 000,00 zł.  

 
 § 2. Warunkiem realizacji zadania będzie uzyskanie dofinansowania w ramach 

przewidywanej dotacji na 2015 rok dla jednostek OSP włączonych do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


